第３回大阪女性きらめき応援会議 会議要旨

１．日時

平成30年２月23日（月） 午前10時～午前11時30分

２．場所

市役所本庁舎 屋上階 P1共通会議室

３．出席者

出席者名簿のとおり

４．議事

１ 大阪市女性活躍施策検討プロジェクトチームについて（報告）

２ 各団体間の連携・協力について

３ 大阪市ワーク・ライフ・バランス推進月間及び啓発DAY（仮称）について

４ その他

５．議事要旨

１ 大阪市女性活躍施策検討プロジェクトチームについて（報告）

     資料を参照のうえ説明を行った。

２ 各団体間の連携・協力について

     資料を参照のうえ平成29年度の取組みを概括するとともに、30年度取組みの

     詳細及30年度取組みの予定について照会する旨の説明を行った。

  ３ 大阪市ワーク・ライフ・バランス推進月間及び啓発DAY（仮称）について

     資料を参照のうえ30年度推進期間の提案を行い、実施に向けて意見交換を行った。

６．会議資料

資料1-1  大阪市女性活躍施策検討プロジェクトチームについて（概要）

資料1-2  提言（概要）

資料1-3  提言

資料1-4  平成30年度女性活躍にかかる大阪市の予算プレス資料

資料2-1  連携・協力にかかる照会

資料2-2  連携・協力にかかる取組（報告）

資料3-1  平成29年度推進月間の取組みについて（報告）

資料3-1-1 「平成 29年度大阪市ワーク・ライフ・バランス推進月間」期間中開催の主

なイベント等一覧

資料3-1-2 「大阪市ワーク・ライフ・バランス推進月間」賛同企業の取組内容一覧

資料3-2  平成 30年度 「大阪市ワーク・ライフ・バランス推進期間及び女性活躍＆

ワーク・ライフ・バランス啓発強化月間（仮称）」及び啓発 DAY（仮称）の

取組について（案）

資料3-3 平成30年度各団体の取組み（予定）について